
 

 

POSTANOWIENIE NR 2156/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żabia Wola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2156/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej, Ojrzanów  

ul. Szkolna 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Marcin Awsiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręby 

2. Dominika Jagła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaleń 

3. Anna Zofia Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Petrykozy 

4. Zbigniew Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Petrykozy 

5. Anna Mucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelechów 

6. Kamila Pakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaręby 

7. Janusz Stankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisówek 

8. Marcjanna Tober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kaleń-Towarzystwo 

9. Mateusz Tomaszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kaleń-Towarzystwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pozarna w Skułach, Bartoszówka  

ul. Strażacka 9, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Małgorzata Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skuły 

2. Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Petrykozy 

3. Agnieszka Lucyna Janowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bartoszówka 

4. Halina Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszówka 

5. Edyta Marta Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławek 

6. Magda Mierzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żelechów 

7. Wanda Elżbieta Redestowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzegorzewice 

8. Beata Rybkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieniewiec 

9. Renata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Bukówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dawny budynek Szkoły Podstawowej, Słubica Dobra  

ul. Słoneczna 36, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Aleksandra Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Oddział 

2. Jolanta Magdalena Dziekańska-Pacholska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bieniewiec 

3. Maciej Jakub Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Makówka 

4. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefina 

5. Joanna Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławek 

6. Lidia Anna Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słubica 

Dobra 

7. Kinga Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słubica 

Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Józefina 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Agnieszka Bronisława Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wycinki Osowskie 

2. Wojciech Michał Gilewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńki Zarębskie 

3. Elżbieta Agata Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kady 

4. Magdalena Klara Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłe 

5. Krystyna Teresa Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabia Wola 

6. Monika Rapacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osowiec 

7. Paweł Rapacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Osowiec 

8. Irena Elżbieta Staniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osowiec 

9. Kacper Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Joanna Janoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

2. Elżbieta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia 

Wola 

3. Krzysztof Janusz Marczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławów 

4. Anna Mateńko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabia Wola 

5. Halina Pałasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia Wola 

6. Katarzyna Poławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

7. Bartosz Stachecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żabia Wola 

8. Mariusz Zbigniew Sztompka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartoszówka 

9. Ilona Anita Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Petrykozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Klub Senior+, Żelechów ul. Chełmońskiego 21, 96-321 Żabia 

Wola: 

 

1. Edyta Grażyna Baraniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelechów 

2. Katarzyna Gackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębnik 

3. Ewa Jezierska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żelechów 

4. Piotr Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelechów 

5. Justyna Wioletta Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzmiąca 

6. Malwina Pałasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelechów 

7. Joanna Wysocka-Turek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Hanna Zauszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żelechów 

9. Eliza Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Józefina 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Monika Anna Będkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tartak Brzózki 

2. Dorota Elżbieta Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłe 

3. Ines Olborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrkowice 

4. Kamila Maria Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książenice 

5. Marzena Cecylia Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słubica Dobra 

6. Jolanta Redmer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żabia 

Wola 

7. Karolina Ryjak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumianka 

8. Karolina Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaręby 

9. Dorota Wichniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Musuły 

 

 


		2024-05-21T11:00:02+0200
	Izabela Szumniak




